1

Протокол № 7 заседания Президиума Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС

от 31 января 2023 года

КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ СОВЕТ
АУДИТОРОВ ЕАЭС

_____________________________________________

____

ПРОТОКОЛ №7

ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА АУДИТОРОВ ЕАЭС

Дата проведения: 31 января 2023 г. (вторник)

Форма проведения заседания Президиума Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС

(КСА ЕАЭС) - заочная.

Голосовали:

№ Участник заседания

Уполномоченный представитель

1. Палата аудиторов и эксперт бухгалтеров

Армении

Мовсисян Татул Грантович,

Президент

2. Аудиторская палата Республики Беларусь Гвардиян Наталья Иосифовна,

Исполняющая обязанности председателя

3. Палата аудиторов Республики Казахстан Акан Арыстан,

Вице-президент - Исполнительный директор

4. Объединение бухгалтеров и аудиторов,

Кыргызская Республика

Гетман Валерия Валерьевна,

Исполнительный директор

5. СРО аудиторов Ассоциация

«Содружество», Российская Федерация

Носова Ольга Александровна,

Генеральный директор,

член Правления,

Председатель Президиума КСА ЕАЭС

В голосовании по повестке дня приняли участие 5 из 5 уполномоченных представителей, что

составляет 100% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Документы, содержащие сведения о голосовании уполномоченных представителей КСА

ЕАЭС принимались до 18.00 (Мск) 31 января 2023 года.

2

Протокол № 7 заседания Президиума Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС

от 31 января 2023 года

Повестка дня заседания Президиума Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС:

№ Вопрос

1. Об утверждении изменений в составах Комиссий Консультативного Совета аудиторов

ЕАЭС.

2. Об утверждении Председателя Комиссии Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС

по вопросам членства и ведению реестра.

По первому вопросу

Об утверждении изменений в составах Комиссий Консультативного Совета аудиторов

ЕАЭС.

Решили:

1.1. Утвердить изменения в составах Комиссий Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС

на основании письма Аудиторской палаты Республики Беларусь от 18 января 2023 года

согласно приложению №1.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу

Об утверждении Председателя Комиссии Консультативного Совета аудиторов ЕАЭС по

вопросам членства и ведению реестра.

Решили:

2.1. Утвердить председателем Комиссии КСА ЕАЭС по вопросам членства и ведению реестра

Миткевич Татьяну Сергеевну, члена Правления, руководителя Комитета по членству

Аудиторской палаты Республики Беларусь.

Решения приняты единогласно.

Председатель заседания Президиума                                                 О. А.Носова

Секретарь заседания Президиума                                                       И. А. Тютина